
 
EDITAL Nº 02/2012 – C.E.P.B. 

 
 

A diretora do Colégio Estadual de Pato Branco, tendo em vista a 

convocação para entrevistas dos candidatos do Curso de Técnico em 
Informática modalidades Integrado e Subsequente, realizada no dia 19 de 

Outubro de 2012, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

O presente edital que divulga o resultado dos convocados para 

confirmar suas matrículas entre os dias 19 de novembro até o dia 23 de 

novembro de 2012. Caso não comparecerem será feita 2ª chamada. 

 
RELAÇÃO DE ALUNOS CLASSIFICADOS PARA TURMA DE 1º ANO 

DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO 
BRENDA SABRINA COPATTI 
CARLOS EDUARDO GROSS ALVES 
CELSO MACHADO JUNIOR 
EVELLYN AMANDA RODRIGUES 
FELIPE WEIDEN DO NASCIMENTO 
GIOVANI DIPP DE RAMOS 
HEZROM HEBER DA MAIA 
JOÃO MARCELO DOS REIS DE SOUZA 
JOCELAINE AMARAL DA SILVA 
LARA DE CASSIA MACHADO PEREIRA 
LEONARDO DE QUADRA 
LUIZ ALBERTO DOS PASSOS 
MATHEUS CARDOSO 
MATHEUS FELIPE GORGES 
MURILO POSSA 
RENAN PEREIRA DOS SANTOS 
SAMOEL DA SILVA GOMES 
THAIS APARECIDA GIACOBBO 
VITOR AUGUSTO BELONI DIAS 

 
RELAÇÃO DE ALUNOS CLASSIFICADOS PARA TURMA DE 1º SEMESTRE DO 

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA SUBSEQUENTE 
ALISON CLAUDIO KOMINKIEWICZ 
ANA PAULA HOACKELE 
CASSIO PRESCHLAK 
DEBORA BOSCHI 



EDERSON VOITENA DAMASCENO 
EDSON RUZZA FARIAS 
FELIPE ANDREI PICCINI 
FRANCIELI RAMOS  MAIDANA 
HENRIQUE MARILIA DA SILVA 
ISABEL T. DA SILVA 
IVANILDO JOSE DA SILVA 
JILIAN FELIPE MACHADO 
LUCINEIA MANGONE 
LUIZ EDUARDO RODRIGUES 
MARCOS DIEGO CONCEIÇÃO LURSON 
MARIA MARTA DE SOUZA 
MAURICIO JOSÉ SCHUTT 
MICHELE RESENDE DA SILVA 
NILTON MARQUES NASCIMENTO 
PRISCILA DA ROCHA 
RODRIGO LULKE 
SANDRA MACHADO SCOPEL 
SANDRA MARA LOPES 
SANDRA MARIA PALARO 
SUZAMARA BONETTI 
SUZANA BONETTI 
VALDECIR BARBOSA 

 
 
 

Colégio Estadual de Pato Branco, 29 de outubro de 2012. 
 
 
 
 
 
 

Luiza Kupchak 
Diretora 

 
 
 
 
 
 
 
 


